Протокол заседания Совета SAMARA JOKER TOUR от 16.04.2019

Присутствовали:
1) Ревякин Олег
2) Забанов Денис
3) Нефедов Егор – заочно через Viber
4) Демин Вячеслав
5) Петров Олег – заочно через Skype

Вопрос 1) Состав Совета Тура
Решение: Ввести в состав Совета Тура Демина Вячеслава - единогласно
Вопрос 2) Внести в Положение автоматическое снятие с кругового турнира игрока, не вступившего в турнир через 2 месяца после его начала
Решение: Внести - единогласно
Вопрос 3) Внесение в Положение регламента доигровок матчей по срокам
Решение: определить максимальный срок доигровки 14 дней - единогласно
Вопрос 4) Внесение изменений в п. 6.13 Положения о сроках матчей внутри кругового турнира
Решение: кардинально не менять, четче обозначить сроки в тч окончанием турнира – ЗА четверо, Против Забанов
Вопрос 5) Договорные матчи прописать санкции в Положении за их организацию
Решение: прописать дисквалификацию до 4 группы - единогласно
Вопрос 6) Разработка сайта Тура
Обсужден контент
Вопрос 7) Подготовка к SAMARA JOKER OPEN
Распределены обязанности между членами Совета
Вопрос 8) Сроки переходных серий
Решение: сыграть каждую из трех серий длительностью в одну неделю, сроки серий индивидуально – по договоренности между участниками серии. Крайний срок – до 15 августа 2019

__________________________ /  Ревякин О.

__________________________ / Нефедов Е.

__________________________ / Демин В.

__________________________ / Забанов Д.

__________________________ / Петров О.

16.04.2019